[image: ]

ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Новосибирск

ПРИКАЗ

№

О внесении изменения
в приказ инспекции государственного строительного надзора
Новосибирской области от 23.03.2018 № 3

Руководствуясь Положением об инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области, утвержденным постановлением Правительства Новосибирской области от 18.10.2016 № 342-п «Об инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области»,  п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области от 23.03.2018 № 3 «Об утверждении административного регламента инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области осуществления регионального государственного строительного надзора» следующее изменение:
в административном регламенте инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области осуществления регионального государственного строительного надзора:
абзац шестнадцатый пункта 65 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«а) соблюдение застройщиком, техническим заказчиком, лицом, осуществляющим строительство, требований проектной документации (в том числе с учетом изменений, внесенных в рабочую документацию и являющихся в соответствии с частью 1.3 статьи 52 Градостроительного кодекса Российской Федерации частью такой проектной документации) и (или) информационной модели (в случае, если формирование и ведение информационной модели являются обязательными в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации);».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник инспекции                                                                              А.А. Нечунаев

Н.М. Белокопытова
296 58 81 (вн. 706)

image1.wmf